洮教函〔2018〕72号
关于开展“国培计划（2018）——洮南市

送教下乡第二轮培训”的通知
全市初中、小学、幼儿园：
按照省“国培办”对我市送教下乡过程性绩效评估的要求，针对在检查过程中督导组指出的我市送教下乡量小、面窄的问题，结合我市送教下乡工作实际，经教育局研究决定，将进行第二轮送教下乡培训。现将培训的有关事项通知如下：

一、参培人员

参培人员名单见附件1

二、培训内容

送教下乡第二轮培训要进行四段，即进一步诊断示范、再一次研课磨课、成果展示、总结提升。

三、培训日程安排

培训日程安排见附件2

四、工作要求：

1、各单位要高度重视此项工作，积极创造条件确保专家团队成员、参培学员完成培训工作和学习任务。

2、培训费、培训资料、食宿费由洮南市教师进修学校统一安排，学员往返交通费由学员所在单位报销。

3、请各单位督促参培人员注意交通安全。

4、负责研修的基地校要提前做好各项准备工作。

5、请参培教师务必于8:00前到指定地点参加培训。

五、联系人及联系方式：

师训部：杨丽荣手机：18626776767

师训部：石爽手机：13040365556

附件1：“国培计划（2018）”——送教下乡参培人员名单

附件2：“国培计划（2018）”——送教下乡培训日程安排

(此件公开发布)
2018年11月9日

附件1：
“国培计划（2018）”——送教下乡参培人员名单
初中语文“送教下乡”培训人员名单
	 姓名
	        单  位
	 姓名
	        单  位

	李玲玲
	洮南市安定中学初中部
	高月
	洮南市蛟流河中学

	纪洪波
	洮南市安定中学初中部
	韩永健
	洮南市蛟流河中学

	王君
	洮南市安定中学初中部
	石卓灵
	洮南市蛟流河中学

	王佳
	洮南市二龙中学初中部
	黄美佳
	洮南市永茂中学

	李扬
	洮南市二龙中学初中部
	孙飞
	洮南市永茂中学

	娄楠
	洮南市二龙中学初中部
	张博楠
	洮南市永茂中学

	沈春燕
	洮南市第五中学
	崔馨维
	洮南市车力中学

	申慧琳
	洮南市第五中学
	张强
	洮南市车力中学

	高鹏
	洮南市聚宝中学
	陈延华
	洮南市东升三中

	孟琪
	洮南市聚宝中学
	陈英楠
	洮南市东升三中

	贺娟
	洮南市瓦房中学
	张敬雪
	洮南市东升三中

	张利
	洮南市瓦房中学
	寇金凤
	洮南市万宝镇中学

	刘佳莹
	洮南市万宝镇中学
	李凯丽
	洮南市万宝镇中学

	包玉霞
	洮南市胡力吐中学初中部
	邵壮
	洮南市万宝镇中学

	孙海侠
	洮南市胡力吐中学初中部

初中物理“送教下乡”培训人员名单
	 姓名
	        单  位
	 姓名
	        单  位

	高凤伟
	洮南市第五中学
	商晓伶
	洮南市安定中学初中部

	路艳
	洮南市第五中学
	王靳
	洮南市安定中学初中部

	王艳
	洮南市第五中学
	王振虎
	洮南市安定中学初中部

	刘馨泽
	洮南市车力中学
	马宏驰
	洮南市二龙中学初中部

	任驰
	洮南市车力中学
	肖永军
	洮南市二龙中学初中部

	吴绍淳
	洮南市蛟流河中学
	赵佳音
	洮南市二龙中学初中部

	朱普华
	洮南市蛟流河中学
	刘亚婧
	洮南市黑水五中

	张海权
	洮南市蛟流河中学
	刘宇航
	洮南市永茂中学

	张晓童
	洮南市聚宝中学
	刘诗洋
	洮南市东升三中

	于晓婷
	洮南市聚宝中学
	张赵鑫
	洮南市东升三中

	王娥
	洮南市瓦房中学
	蒋忠海
	洮南市万宝镇中学

	魏洪剑
	洮南市瓦房中学
	马玉涛
	洮南市万宝镇中学

	于春秋
	洮南市瓦房中学
	吴永祥
	洮南市万宝镇中学

	付卫志
	洮南市胡力吐中学初中部
	刘义
	洮南市胡力吐中学初中部

初中英语“送教下乡”培训人员名单
	 姓名
	        单  位
	 姓名
	        单  位

	李娇
	洮南市二龙中学初中部
	马丽
	洮南市蛟流河中学

	王香华
	洮南市二龙中学初中部
	王莉
	洮南市蛟流河中学

	尹博
	洮南市二龙中学初中部
	周圆
	洮南市蛟流河中学

	张然硕
	洮南市二龙中学初中部
	李扬
	洮南市车力中学

	卢骏超
	洮南市安定中学初中部
	顾桂宏
	洮南市车力中学

	王翠
	洮南市安定中学初中部
	陈金才
	洮南市永茂中学

	王彦红
	洮南市安定中学初中部
	刘畅
	洮南市永茂中学

	李红蕾
	洮南市第五中学
	王双双
	洮南市永茂中学

	徐淑丽
	洮南市第五中学
	池金华
	洮南市东升三中

	赵双
	洮南市聚宝中学
	陈影
	洮南市万宝镇中学

	骆晓月
	洮南市聚宝中学
	方海侠
	洮南市万宝镇中学

	郭红
	洮南市瓦房中学
	范兴玉
	洮南市万宝镇中学

	王吉
	洮南市瓦房中学
	沙剑光
	洮南市万宝镇中学

	邢国侠
	洮南市瓦房中学
	钟爽
	洮南市胡力吐中学初中部

	杜佳宁
	洮南市东升三中
	李金婵
	洮南市胡力吐中学初中部

	韩智勇
	洮南市东升三中

初中道德与法制“送教下乡”培训人员名单
	 姓名
	        单  位
	 姓名
	        单  位

	范红丹
	洮南市二龙中学初中部
	马忠华
	洮南市第五中学

	岳春香
	洮南市二龙中学初中部
	狄春盼
	洮南市蛟流河中学

	宋傲然
	洮南市安定中学初中部
	印丽红
	洮南市蛟流河中学

	何晓丽
	洮南市车力中学
	翟美琪
	洮南市蛟流河中学

	张丽东
	洮南市车力中学
	邸生梅
	洮南市永茂中学

	蔡青池
	洮南市第五中学
	王红月
	洮南市永茂中学

	王双
	洮南市聚宝中学
	胡艳玲
	洮南市东升三中

	许剑
	洮南市聚宝中学
	林丽影
	洮南市东升三中

	徐艳辉
	洮南市聚宝中学
	刘丹
	洮南市东升三中

	方圆圆
	洮南市瓦房中学
	李伟东
	洮南市万宝镇中学

	马金波
	洮南市瓦房中学
	汪汶
	洮南市万宝镇中学

	王岩
	洮南市瓦房中学
	张景学
	洮南市万宝镇中学

	张志勇
	洮南市瓦房中学
	张佳丽
	洮南市万宝镇中学

	陈寒冰
	洮南市胡力吐中学初中部
	郭占洋
	洮南市万宝镇中学

	于佳乐
	洮南市胡力吐中学初中部

初中数学“送教下乡”培训人员名单
	 姓名
	        单  位
	 姓名
	        单  位

	韩蕾
	洮南市二龙中学初中部
	田超
	洮南市蛟流河中学

	田荣河
	洮南市二龙中学初中部
	胡志明
	洮南市蛟流河中学

	胡茵
	洮南市安定中学初中部
	吕嘉鑫
	洮南市蛟流河中学

	焦飞飞
	洮南市安定中学初中部
	李萍萍
	洮南市永茂中学

	田丽
	洮南市安定中学初中部
	张娣
	洮南市永茂中学

	李爽
	洮南市第五中学
	张华
	洮南市车力中学

	冯寒菲
	洮南市第五中学
	伦佳帅
	洮南市车力中学

	王婷婷
	洮南市第五中学
	阎海月
	洮南市东升三中

	乔丽媛
	洮南市聚宝中学
	白羽佳
	洮南市万宝镇中学

	许梧双
	洮南市聚宝中学
	董巧云
	洮南市万宝镇中学

	宋玉丽
	洮南市瓦房中学
	胡长平
	洮南市万宝镇中学

	于宏媛
	洮南市瓦房中学
	李刚
	洮南市万宝镇中学

	张佳静
	洮南市瓦房中学
	姚晓男
	洮南市胡力吐中学初中部

	蒋冬研
	洮南市东升三中
	赵大帅
	洮南市胡力吐中学初中部

	王丽媛
	洮南市东升三中

初中化学“送教下乡”培训人员名单
	 姓名
	        单  位
	 姓名
	        单  位

	邢海燕
	洮南市二龙中学初中部
	岳月
	洮南市永茂中学

	杨耀一
	洮南市二龙中学初中部
	刘芳
	洮南市第五中学

	肖云波
	洮南市安定中学初中部
	谭月
	洮南市蛟流河中学

	夏浩然
	洮南市车力中学
	张冰
	洮南市蛟流河中学

	蔡明
	洮南市聚宝中学
	王瑞岩
	洮南市东升三中

	李文玉
	洮南市瓦房中学
	张冰心
	洮南市东升三中

	赵华
	洮南市瓦房中学
	孟凡彬
	洮南市万宝镇中学

	唐敏慧
	洮南市东升三中
	许艳
	洮南市万宝镇中学

	缑玉华
	洮南市胡力吐中学初中部

初中历史“送教下乡”培训人员名单
	 姓名
	        单  位
	 姓名
	        单  位

	李春阳
	洮南市二龙中学初中部
	黎伟
	洮南市安定中学初中部

	杨荣艳
	洮南市二龙中学初中部
	张海艳
	洮南市安定中学初中部

	朱明宇
	洮南市二龙中学初中部
	郭海燕
	洮南市安定中学初中部

	潘丽丽
	洮南市二龙中学初中部
	陈志海
	洮南市车力中学

	李永辉
	洮南市第五中学
	李宝欣
	洮南市蛟流河中学

	倪雪晶
	洮南市第五中学
	王冰
	洮南市蛟流河中学

	李娜
	洮南市永茂中学
	朱少华
	洮南市蛟流河中学

	田鹤
	洮南市聚宝中学
	杨冬霞
	洮南市东升三中

	徐春香
	洮南市聚宝中学
	史丽杰
	洮南市东升三中

	刘欣怡
	洮南市聚宝中学
	孙雪
	洮南市东升三中

	党雪东
	洮南市瓦房中学
	关淑敏
	洮南市万宝镇中学

	王鸿志
	洮南市瓦房中学
	刘威
	洮南市万宝镇中学

	田佳禾
	洮南市胡力吐中学初中部
	石春杰
	洮南市万宝镇中学

	鲁红波
	洮南市万宝镇中学
	周可心
	洮南市万宝镇中学

小学数学“送教下乡”培训人员名单
	 姓名
	        单  位
	 姓名
	        单  位

	黄静
	洮南市福顺中学小学部
	付广芝
	洮南市大通小学

	李婷婷
	洮南市福顺中学小学部
	赵亚华
	洮南市大通小学

	刘佳美
	洮南市福顺中学小学部
	屈佳慧
	车力小学

	徐丽娜
	洮南市福顺中学小学部
	张海英
	车力小学

	赵闯
	洮南市福顺中学小学部
	于海丰
	洮南市向阳小学

	马丹
	洮南市福顺中学小学部
	闫杰
	洮南市蛟流河小学

	焦书鹏
	洮南市安定中学小学部
	张莉杰
	洮南市蛟流河小学

	朱婷婷
	洮南市安定中学小学部
	王晓艳
	洮南市洮府小学

	毕显琴
	洮南市安定中学小学部
	高丽君
	洮南市向阳小学

	赵奇
	洮南市二龙中学小学部
	汪卓
	洮南市向阳小学

	王欣
	洮南市二龙中学小学部
	张宏
	洮南市黑水小学

	班丽珠
	洮南市黑水小学
	王娇娇
	洮南市黑水小学

	黄倩
	洮南市胡力吐中学小学部
	金贺
	洮南市东升小学

	门艳辉
	洮南市胡力吐中学小学部
	梁学民
	洮南市东升小学

	郑菲
	洮南市万宝乡小学
	孙丽华
	洮南市东升小学

	陈丽辉
	洮南市万宝镇小学
	曹艳鹏
	洮南市那金小学

	初文杰
	洮南市万宝镇小学
	姜海波
	洮南市那金小学

	胡建梅
	洮南市万宝镇小学
	徐晓丹
	洮南市那金小学

	刘秀玲
	洮南市万宝镇小学
	郑晓红
	洮南市野马小学

	刘艳敏
	洮南市万宝镇小学
	常宏伟
	洮南市聚宝小学

	刘志新
	洮南市万宝镇小学
	梁增才
	洮南市聚宝小学

	吕玉弘
	洮南市万宝镇小学
	张春玉
	洮南市聚宝小学

	裴颖
	洮南市万宝镇小学
	柴琳琳
	洮南市永茂小学

	贺凤珠
	洮南市瓦房小学
	高秀宇
	洮南市永茂小学

	李丹
	洮南市瓦房小学
	杨旭丹
	洮南市瓦房小学

小学语文“送教下乡”培训人员名单
	 姓名
	        单  位
	 姓名
	        单  位

	安佳慧
	洮南市福顺中学小学部
	贾菲
	洮南市向阳小学

	何颖
	洮南市福顺中学小学部
	马英伦
	洮南市向阳小学

	李玲
	洮南市福顺中学小学部
	杨洋
	洮南市向阳小学

	宋志新
	洮南市福顺中学小学部
	赵娇
	洮南市向阳小学

	石丽娜
	洮南市安定中学小学部
	马野
	洮南市蛟流河小学

	许飞
	洮南市安定中学小学部
	路璇
	洮南市蛟流河小学

	张碧野
	洮南市安定中学小学部
	陈媛媛
	洮南市蛟流河小学

	卢鹤
	洮南市二龙中学小学部
	王娟
	洮南市大通小学

	张英丽
	洮南市二龙中学小学部
	徐爽
	洮南市大通小学

	王月飞
	洮南市黑水小学
	张海娟
	洮南市大通小学

	张艳玲
	洮南市黑水小学
	赵海波
	洮南市大通小学

	钟伟平
	洮南市黑水小学
	李成
	车力小学

	李艳微
	洮南市洮府小学
	杨璐璐
	车力小学

	崔婷婷
	洮南市胡力吐中学小学部
	黄田
	洮南市万宝乡小学

	韩春艳
	洮南市万宝镇小学
	刘丽艳
	洮南市东升小学

	陈晓旭
	洮南市万宝镇小学
	王晶
	洮南市东升小学

	刘艳玲
	洮南市万宝镇小学
	王娟
	洮南市东升小学

	秦淑娟
	洮南市万宝镇小学
	马秀伟
	洮南市那金小学

	唐明云
	洮南市万宝镇小学
	王喜凤
	洮南市那金小学

	王慧
	洮南市万宝镇小学
	张立新
	洮南市野马小学

	王亚婧
	洮南市万宝镇小学
	刘凤宏
	洮南市聚宝小学

	吴琼
	洮南市万宝镇小学
	李欣欣
	洮南市聚宝小学

	冯晶
	洮南市瓦房小学
	吕隋心
	洮南市永茂小学

	黄艳丽
	洮南市瓦房小学
	杨桂娟
	洮南市永茂小学

	刘爽
	洮南市瓦房小学
	董莹莹
	洮南市瓦房小学

幼儿园“送教下乡”培训人员名单
	 姓名
	        单  位
	 姓名
	        单  位

	陈丽杰
	洮南市福顺中心园
	孟颖
	蛟流河幼儿园

	周一凤
	洮南市福顺中心园
	薛丹
	蛟流河幼儿园

	崔岩
	洮南市福顺中心园
	于睿
	蛟流河幼儿园

	姜飞
	洮南市二龙中心园
	杨阳
	洮南市安定中心园

	刘雨佳
	洮南市二龙中心园
	卢丽娇
	洮南市安定中心园

	于海侠
	洮南市二龙中心园
	郭念慈
	洮南市安定中心园

	张瑜
	洮南市二龙中心园
	张丹阳
	洮南市万宝镇幼儿园

	王志芳
	洮南市胡力吐中心园
	张立岩
	那金幼儿园

	于丹
	洮南市胡力吐中心园
	穆春华
	那金幼儿园

	杨敏
	洮南市胡力吐中心园
	张丽
	万宝乡幼儿园

	柳春丽
	洮南市万宝镇幼儿园
	滕莹
	洮南市万宝镇幼儿园

	王海燕
	洮南市万宝镇幼儿园
	韩笑
	洮南市万宝镇幼儿园

附件2：
“国培计划（2018）”——洮南市送教下乡
第二轮培训日程安排（初中语文）
	培训时间
	培训地点
	参培教师单位及人数
	主持人

	11月13日—14日
11月20日—21日
11月27日

	万宝镇中学
	万宝镇中学4人
胡力吐中学2人
	刘秀梅

	永茂中学
	蛟流河中学3人
永茂中学3人
车力中学2人
	侯敬雨

	五中
	五中2人
安定中学3人
二龙中学3人
	姜晓娜

	11月15日—16日
11月22日—23日
11月28日

	瓦房中学
	三中3人
聚宝中学2人
瓦房中学2人

	刘秀梅

“国培计划（2018）”——洮南市送教下乡
第二轮培训日程安排（初中数学）
	培训时间
	培训地点
	参培教师单位及人数
	主持人

	11月13日—14日
11月20日—21日
11月27日

	万宝镇中学
	万宝镇中学4人
胡力吐中学2人
	郭庆丰

	永茂中学
	永茂中学2人
蛟流河中学3人
聚宝中学2人
	李树奇

	五中
	五中3人
二龙中学2人
	李方圆

	车力中学
	车力中学2人
安定中学3人
	武菲 李亚琴

	11月15日—16日
11月22日—23日
11月28日

	瓦房中学
	瓦房中学3人
三中3人
	郭庆丰

国培计划（2018）”——洮南市送教下乡
第二轮培训日程安排（初中英语）
	培训时间
	培训地点
	参培教师单位及人数
	主持人

	11月13日—14日
11月20日—21日
11月27日

	万宝镇中学
	万宝镇中学4人
胡力吐中学2人
	王茜
王宁

	瓦房中学
	瓦房中学3人
三中3人

	康越

	五中
	五中2人
二龙中学4人
	王滢

	车力中学
	车力中学3人
安定中学3人
	王忠

	11月15日—16日
11月22日—23日
11月28日

	永茂中学
	永茂中学2人
蛟流河中学3人
聚宝中学2人
	王茜
王宁

国培计划（2018）”——洮南市送教下乡
第二轮培训日程安排（初中历史）
	培训时间
	培训地点
	参培教师单位及人数
	主持人

	11月13日—14日
11月20日—21日
11月27日

	万宝镇中学
	万宝镇中学5人
胡力吐中学1人
	张艳红

	瓦房中学
	瓦房中学2人
三中3人

	葛亚清

	五中
	五中2人
二龙中学4人
	田义

	车力中学
	车力中学1人
安定中学3人
	李淑芬

	11月15日—16日
11月22日—23日
11月28日

	蛟流河中学
	蛟流河中学3人
永茂中学2人
聚宝中学2人
	葛亚清

“国培计划（2018）”——洮南市送教下乡
第二轮培训日程安排（初中道德与法治）
	培训时间
	培训地点
	参培教师单位及人数
	主持人

	11月13日—14日
11月20日—21日
11月27日

	万宝镇中学
	万宝镇中学5人
胡力吐中学2人
	陈淑贤

	聚宝中学
	聚宝中学3人
三中3人
	王丽颖

	五中
	五中2人
安定中学1人
车力中学2人
	杜庆玲

	永茂中学
	永茂中学2人
瓦房中学4人
	吴雪静

	11月15日—16日
11月22日—23日
11月27日

	蛟流河中学
	蛟流河中学3人
二龙中学2人
	张春雨

“国培计划（2018）”——洮南市送教下乡
第二轮培训日程安排（初中化学）
	培训时间
	培训地点
	参培教师单位及人数
	主持人

	11月13日—14日
11月20日—21日
11月27日

	万宝镇中学
	万宝镇中学2人
胡力吐中学1人
	冯立志

	瓦房中学
	瓦房中学2人
三中2人
	张元东

	永茂中学
	永茂中学1人
蛟流河中学2人
聚宝中学1人
	郝继成

	五中
	五中1人
二龙中学2人
	蒋翠翠

	车力中学
	车力中学1人
安定中学2人
	孙丽丽

“国培计划（2018）”——洮南市送教下乡
第二轮培训日程安排（初中物理）
	培训时间
	培训地点
	参培教师单位及人数
	主持人

	11月13日—14日
11月20日—21日
11月27日

	万宝镇中学
	万宝镇中学4人
胡力吐中学2人
	王玉红

	瓦房中学
	瓦房中学3人
三中3人
	唐艳妍

	永茂中学
	永茂中学1人
蛟流河中学2人
聚宝中学2人
	王靳

	五中
	五中3人
二龙中学3人
	徐金香

	车力中学
	车力中学2人
安定中学3人
	李微

“国培计划（2018）”——洮南市送教下乡第二轮培训日程安排（小学语文）
	培训时间
	培训地点
	参培教师单位及人数
	主持人

	11月13日——14日
11月20日——21日
11月27日
	万宝镇小学
	万宝镇小学8人
	田蕾

	东升小学
	东升小学3人
胡力吐小学1人
那金小学2人
万宝乡小学1人
	孙吉

	瓦房小学
	瓦房小学4人
聚宝小学2人
野马小学1人
	邱立艳

	福顺小学
	福顺小学4人
永茂小学2人

	卢桂秋

	大通小学
	大通小学4人
蛟流河小学3人
	尹娜

	向阳小学
	向阳小学4人
二龙小学2人
洮府小学1人
	李艳敏

	黑水小学
	黑水小学3人
安定小学3人
车力小学2人
	邱立辉

“国培计划（2018）”——洮南市送教下乡

第二轮培训日程安排（小学数学）
	培训时间
	培训地点
	参培教师及人数
	主持人

	11月13日—14日
11月20日—21日
11月27日
	万宝镇小学
	万宝镇小学8人
	张微

	永茂小学
	永茂小学2人
聚宝小学3人
野马小学1人
	陈丽

	东升小学
	东升小学3人
万宝乡小学1人
那金小学3人
胡力吐小学2人
	邓海燕

	大通小学
	大通小学2人
洮府小学1人
蛟流河小学2人
向阳小学3人
	刘淼

	黑水小学
	黑水小学3人
安定小学3人
车力小学2人
二龙小学2人
	王君丽

	福顺小学
	福顺小学6人
瓦房小学3人
	郝宏宇

“国培计划（2018）”——洮南市送教下乡
第二轮培训日程安排（幼儿园）
	培训时间
	培训地点
	参培教师单位及人数
	主持人

	11月13日—14日
11月20日—21日
11月27日

	胡力吐幼儿园
	万宝乡幼儿园1人
胡力吐幼儿园3人
	赵洪英

	万宝镇幼儿园
	万宝镇幼儿园5人
	刘冬梅

	福顺幼儿园
	福顺幼儿园3人
那金幼儿园2人
	夏凤桃

	二龙幼儿园
	二龙幼儿园4人
	丁琳

	蛟流河幼儿园
	蛟流河幼儿园3人
安定幼儿园3人
	张贺

PAGE
1